
ЦЕНИ 
Погледнете и споредете ги цените на поединечните верзии на возилото  

RENAULT LAGUNA COUPE 

ВЕРЗИЈА ВРАТИ KS/Kw MАX. km/h 
l/100 km ГР. / ОТВ. 

/ ПРОС. 
ЦЕНА СО ДДВ ВО 
€ 

ЦЕНА СО ДДВ ВО 
ДЕН. 

Модели со дизел мотор 

Black & White Edition 2.0 dCi 150 3 150/110 210 7,8/5,1/6,0 27.990 1.729.782 

GT 2.0 dCi 180 3 180/131 222 8,6/5,5/6,5 34.990 2.262.382 

 

ОПРЕМА 
Погледнете и споредете ги пакетите на опрема за поединечните верзии на возилото  

RENAULT LAGUNA COUPE 

СЕРИСКА ОПРЕМА ЗА BLACK & WHITE EDITION СЕРИСКА ОПРЕМА ЗА GT 

- ABS + BAS + EBV, ESP + ASR + MSR + CSV, 
- Воздушни перничиња за возачот и совозачот, 

- Странични воздушни перничиња напред, 
- Странични воздушни завеси напред и позади, 

- Двозонски автоматски клима уред, 
- Прогресивен серво управувач подесив по височина, 

- Електрични стакла, 
- Би-ксенон светла со перење, 

- Централно заклучување со далечинско управување со систем Renault 
картичка и супер заклучување, 
- Сензори за паркирање назад, 
- Автоматска паркирна кочница, 

- Електрични подесиви и греени ретровизори, 
- Радио CD MP3 4 X 30W со команди на управувачот и со 8 звучника, 

- Сензор за дожд, 
- Седишта подесиви по висина, 

- Алуминиумски фелни 17", 
- Ентериер во темна боја, 

- Задни светла со диоди (лед) и магленки  

- ABS + BAS + EBV, ESP + ASR + MSR + CSV, 
- Управување на 4 тркала - 4 CONTROL, 

- Воздушни перничиња за возачот и совозачот, 
- Странични воздушни перничиња напред со странични воздушни завеси 

напред и позади, 
- Двозонски автоматски клима уред, 

- Трокрак спортски кожен прогресивен серво управувач подесив по 
височина, 

- Електрични стакла, 
- Централно заклучување систем Renault картичка "hands free" со супер 

заклучување, 
- Сензори за паркирање напред и позади, 

- Електрични преклопливи и греени ретровизори со плаво стакло, 
- Радио CD MP3 4 X 30W со команди на управувачот и со 8 звучници, 

- Сензор за дожд, 
- Самозатемнувачки внатрешен ретровизор, 

- Регулатор и ограничувач на брзина, 
- Предни греени седишта со електрично подесување, 

- Автоматска паркирна кочница, 
- Би-ксенон светла со перење, 

- Алуминиумски фелни 18", 
- Задни светла со диоди (лед) и магленки, 

- Алуминиумски педали, 
- Хромирана плочка на рачка од менувач  

Легенда:  - не може да се вгради,    - опција,    - сериска опрема 

ОПЦИИ НА ОПРЕМАТА BLACK & WHITE GT 

Кожни седишта беж, крем или светло сива боја 
  

Кожни седишта во црвена/црна боја + рачно подесиви по висина и во лумбален дел + ел. преклопливи 
ретровизори   

Навигација Carminat TOM TOM 
  

USB приклучок 
  

Радио CD MP3 Bose Soun System + USB приклучок 
  

Радио CD MP3 Bose Soun System со интегриран 6 CD-а шаржер + систем за навигација CARMINAT DVD 
  

Картица слободни раце 
  

Контрола на притисок во пневматици 
  



Атермичко ветробранско стакло 
  

Патосници напред и назад 
  

Две хромирани издувни цевки 
  

Алуминиумски бандажи 18" 
  

Металик боја 
  

 

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА 
Практична, неопходна или едноставно пријатна: дополнителна опрема за Вашиот нов Renault автомобил 

RENAULT LAGUNA COUPE 

ОПРЕМА 
ЦЕНА СО ДДВ ВО 
€ 

ЦЕНА СО ДДВ ВО 
ДЕН. 

Кожни седишта беж, крем или светло сива боја 0 0 

Кожни седишта во црвена/црна боја + рачно подесиви по висина и во лумбален дел + ел. преклопливи 
ретровизори 

0 0 

Навигација Carminat TOM TOM 850 52.530 

USB приклучок 250 15.450 

Радио CD MP3 Bose Soun System + USB приклучок 1150 71.070 

Радио CD MP3 Bose Soun System со интегриран 6 CD-а шаржер + систем за навигација CARMINAT DVD 2200 135.960 

Картица слободни раце 650 40.170 

Контрола на притисок во пневматици 350 21.630 

Атермичко ветробранско стакло 350 21.630 

Патосници напред и назад 200 12.360 

Две хромирани издувни цевки 250 15.450 

Алуминиумски бандажи 18” 600 37.080 

Металик боја 750 46.350 

 


